Ligenleiter: Arzbach, Arno - Sonnenblick 13 - 56428 Dernbach
Telefon: +49 2602 81642 od. +49 175 609 040 E-Mail: arnoarzbach@web.de

E-Mail Spielbericht: spielberichte@kegelsport-portal.de

Saison 2019/2020 - Herren - Bezirksliga - 2. Spieltag - Spielplan

Nr. Datum Uhrzeit Heimmannschaft
5 15.09.2019 10:00 SK Miinstermaifeld 4

6 07.09.2019 14:00 SKV Milheim-Kéarlich 3

7 15.09.2019 11:00 KSV Stromberg 4

8 14.09.2019 15:00 SG Isenburg/Dierdorf 3
Spielfrei: SKV Miilheim-Karlich 4

Saison 2019/2020 - Herren - Bezirksliga - 2. Spieltag - Tabelle (Gesamt)

Gesamt
PI. Mannschaft Spl. +- P
1 SG Isenburg/Dierdorf 3 21386
2 ESVLinz1 2 3 6
3 SKV Mulheim-Karlich 3 2 0 3
4 SK Minstermaifeld 4 2 0 3
5 SKV Mulheim-Karlich 4 1 3 3
6 SKC Masburg/Urmersbach 3 2 1 2
7 KSV Neustadt/Wied 2 2 -2 1
8 KSV Stromberg 4 2 6 0
9 KSV Bad Ems 1 1 0 O

Saison 2019/2020 - Herren - Bezirksliga - 2. Spieltag - Spieltagbesten (Heim)

Passnummer Spieler
D 105095 Cremans, Uwe

D 127 861  Gecks, Steve

D 061 150 Kolbe, Jens

D 105 078 Miulhofer, Bernd

D 053 346  Mikat, Heinz

Saison 2019/2020 - Herren - Bezirksliga - 2. Spieltag - Spieltagbesten (Auswarts)

Passnummer Spieler
D 053 377 Tobel, Jorg

D 053 370 Buslay, Guido

D 061086 Schitz, Daniel

D 053 371  Freiberg, Bernd

D 061 078 Fullenbach, Jan

EWP

48
47
37
36
22
31
32
25
10

Holz
5510
5874
5404
5447
2475
5137
5051
5121
2344

Heim

Spl. +/-
1 0
1 0
1 0
1 -1
0 O
1 -1
1 -3
2 -6
0 O

Gastmannschaft
KSV Neustadt/Wied 2
SKC Masburg/Urmersbach 3
ESV Linz 1
KSV Bad Ems 1
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EWP
26
22
23
18

18
14
25

SKV Milheim-Ké&rlich
SG Isenburg/Dierdorf
SG Isenburg/Dierdorf
SKV Milheim-Karlich

SK Munstermaifeld

ESV Linz
ESV Linz

KSV Neustadt/Wied

ESV Linz

KSV Neustadt/Wied

Saison 2019/2020 - Herren - Bezirksliga - 2. Spieltag - Spielbesten

Passnummer Spieler
D 105095 Cremans, Uwe

D 053 377 Tabel, Jorg

D 061 086  Schiitz, Daniel

D 127 861 Gecks, Steve

Saison 2019/2020 - Herren - Bezirksliga - 2. Spieltag - Rekorde

Rekord Name Holz
Mannschaft Heim ESV Linz 1 2989
Mannschaft Auswarts ESV Linz 1 2885
Spieler Heim Tébel, Jorg 828
Spieler Gast Tobel, Jorg 754

SKV Mulheim-Karlich

ESV Linz

KSV Neustadt/Wied
SG Isenburg/Dierdorf

Datum
07.09.2019
15.09.2019
07.09.2019
15.09.2019

Holz
2755:2712
2773:2397
2529:2885
2754:2344

Auswarts
Holz  Spl. +/-

2754
2989
2773
2755

2740
2339
5121

A O A A A A A A

Verein

Verein

Verein

Spielort

Schitzenhaus Hubertushéhe, Linz
Kegelstube Mehrzweckhalle
Schitzenhaus Hubertushéhe, Linz
Kegelstube Mehrzweckhalle

3

O O =~ 0 W -~ 0 W

P
3
3
0
1

3
0
1

0
0

EWP
18:18
23:13
11:25
26:10

EWP

22
25
14
18
22
13
18
0
10

Stand: 19.10.2019 20:36

Punkte
2:1
3:0
0:3
3:0

Holz
2756
2885
2631
2692
2475
2397
2712

0
2344

Holz
761

747
742
735
728

Holz
754
750
748
718
708

Holz
761

754
748
747



Saison 2019/2020 - Herren - Bezirksliga - 2. Spieltag - Ergebnisiibersicht

Spielfrei
5 SK Munstermaifeld 4
Mikat, Heinz
Lenk, Ralph

Frevel, Julian
Krombach, Hans

6 SKV Milheim-Kéarlich 3
Cremans, Uwe
Lembke, Frank
Stismund, Gerd
Mulhofer, Bernd

7 KSV Stromberg 4
Sauer, Walter
Schmidt, Hans
Weldert, Daniel
Seher, Maximilian

8 SG Isenburg/Dierdorf 3
Kéthe, Reinhard
Kolbe, Jens
Gecks, Steve
Weiss, Jorg
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761
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704
735

2773

Holz
644
681
615
589

2529

Holz
626
742
747
639

2754

Holz

Holz
708
748
680
576

2712

Holz
643
542
596
616

2397

Holz
718
663
754
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2885

Holz
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561
569
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2344
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SKV Milheim-Kéarlich 4
Becker, Petra
Jusic, Mirsad
Mulhofer, Gerd
Milhéfer, Laura
KSV Neustadt/Wied 2
Fullenbach, Jan
Schitz, Daniel
Klein, Andreas
Philippsen, Josef

SKC Masburg/Urmersbach 3
Weber, Fabian
Fahrenkrog, Eric
Menzenbach, Leon
Pauli, Josef

ESV Linz 1
Freiberg, Bernd
Buslay, Franz
Tobel, Jorg
Buslay, Guido

KSV Bad Ems 1
Czopowski, Werner
Sauer, Josef
Schweinar, Alfred
Kutscher, Hans-Jirgen



Saison 2019/2020 - Herren - Bezirksliga - 2. Spieltag - Schnittliste (Gesamt) - Stand: 19.10.2019 20:36

Pl.

0 N b~ WN -

A A BB B BB B OOWWOWR®OWWOWWWWNDNNDNDNNRNNDDNDDLD=S = 2 2 s A s aaa
N O OO WON-20 OO 00N PR WN-O 00N PBWN-_20 O oo~NO OGP~ WDN-=O

Spieler
Tobel, Jorg
Schitz, Daniel
Reffgen, Timo
Schneider, Kurt
Gecks, Steve
Buslay, Guido
Mikat, Heinz
Kolbe, Jens
Mulhofer, Bernd
Ollesch, Jens
Weber, Fabian
Stismund, Gerd
Krombach, Hans
Hoffmann, Peter
Weiss, Jorg
Fullenbach, Jan
Cremans, Uwe
Adler, Wolfgang
Fuhrmann, Josef
Schmidt, Hans
Schneider, Jennifer
Kéthe, Reinhard
Becker, Oliver
Freiberg, Bernd
Buslay, Franz
Klein, Andreas
Czopowski, Werner
Frevel, Julian
Weldert, Daniel
Pauli, Josef
RoRwinkel, Manuel
Lenk, Ralph
Sauer, Walter
Kutscher, Hans-Jirgen
Engels, Josef
Menzenbach, Leon
Philippsen, Josef
Seher, Maximilian
Klingelhéfer, Klaus
Schweinar, Alfred
Sauer, Peter
Lembke, Frank
Warnecke, Jorg
Emmerich, Jana
Sauer, Josef
Fahrenkrog, Eric
Fullenbach, Kai

Verein
ESV Linz
KSV Neustadt/Wied
SG Isenburg/Dierdorf
SKV Mulheim-Karlich
SG Isenburg/Dierdorf
ESV Linz
SK Munstermaifeld
SG Isenburg/Dierdorf
SKV Milheim-Karlich
SKV Mulheim-Karlich
SKC Masburg/Urmersbach
SKV Mulheim-Karlich
SK Miinstermaifeld
SG Isenburg/Dierdorf
SG Isenburg/Dierdorf
KSV Neustadt/Wied
SKV Milheim-Karlich
SKV Mulheim-Karlich
SKC Masburg/Urmersbach
KSV Stromberg
KSV Stromberg
SG Isenburg/Dierdorf
SKV Milheim-Karlich
ESV Linz
ESV Linz
KSV Neustadt/Wied
KSV Bad Ems
SK Muinstermaifeld
KSV Stromberg
SKC Masburg/Urmersbach
SKC Masburg/Urmersbach
SK Minstermaifeld
KSV Stromberg
KSV Bad Ems
KSV Neustadt/Wied
SKC Masburg/Urmersbach
KSV Neustadt/Wied
KSV Stromberg
KSV Stromberg
KSV Bad Ems
SKV Mulheim-Karlich
SKV Milheim-Karlich
SG Isenburg/Dierdorf
SK Miinstermaifeld
KSV Bad Ems
SKC Masburg/Urmersbach
KSV Neustadt/Wied

Sp.
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16
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EWP-@

8,00
8,00
8,00
8,00
7,50
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
6,50
6,00
6,00
6,00
6,00
5,50
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
4,50
4,00
4,00
4,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
2,50
2,00
2,00
2,00
2,00
1,50
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

Holz
1582
748
743
661
1481
1546
1434
742
735
655
1358
1430
1416
680
639
1317
1405
698
696
681
680
626
604
1393
1353
680
613
1344
1294
1273
672
659
644
601
599
596
1177
1218
604
569
555
1136
599
594
561
542
530

Holz-@
791,00
748,00
743,00
661,00
740,50
773,00
717,00
742,00
735,00
655,00
679,00
715,00
708,00
680,00
639,00
658,50
702,50
698,00
696,00
681,00
680,00
626,00
604,00
696,50
676,50
680,00
613,00
672,00
647,00
636,50
672,00
659,00
644,00
601,00
599,00
596,00
588,50
609,00
604,00
569,00
555,00
568,00
599,00
594,00
561,00
542,00
530,00

Best
828
748
743
661

747
796
728
742
735
655
715
726
711

680
639
708
761

698
696
681

680
626
604
718
690
680
613
687
679
657
672
659
644
601

599
596
601

629
604
569
555
573
599
594
561

542
530



